# Czasopismo litewskie w języku polskim w Wilnie<sup>1</sup>

**Konstancja Skirmuntt**

„*Kurjer Litewski*”. Nr. 24. 31 Stycznia / 13 Lutego 1907 r.

Organ krajowy, poświęcony porozumieniu dwóch najgłówniejszych żywiołów narodowych kraju, organ litewski, przemawiający po polsku, to rzecz nie tylko piękna i pożądana – ale w zasadzie konieczna. Pora już zaprzestać tego zbrojnego milczenia i mierzenia się nawzajem zimnym wzrokiem, z dwóch zamkniętych obozowi...